РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2012                                      № 111                                   с. Куйбышево
Об утверждении отчета о ходе работ по Муниципальной долгосрочной целевой программе модернизации объектов коммунального комплекса

Куйбышевского сельского поселения на 2011-2014 годы
      В соответствии с решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения № 34 от 28.09.2007 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Куйбышевском сельском поселении» и постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения № 21 от 02.02.2010 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Куйбышевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить отчет о ходе работ  муниципальной долгосрочной целевой
Программы модернизации объектов коммунального комплекса Куйбышевского сельского поселения на 2011-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 29.10.2010 № 312,  по результатам за 2011 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

                 Глава Куйбышевского

                  сельского поселения
И.И. Хворостов
Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам
жилищно – коммунального хозяйства
 и благоустройств
Приложение

к постановлению

Администрации Куйбышевского

сельского поселения

от 20.04.2012 № 111
ОТЧЕТ

о ходе работ по Муниципальной долгосрочной целевой программе модернизации объектов коммунального комплекса Куйбышевского сельского поселения

на 2011-2014 годы по результатам за 2011 год
I. Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий по  Муниципальной долгосрочной целевой программе модернизации объектов коммунального комплекса Куйбышевского сельского поселения

на 2011-2014 годы по состоянию на 1 января 2012 года

	№ п./п.
	наименование

мероприятия
	Показатели результативности
	Объемы ассигнований (тыс. руб.)

	Ед. изм.
	план
	Факт
	уточненный план
	исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	Всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего по программе

	1
	Строительство, реконструкция муниципальных объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	км.
	1,300
	1,300
	808,4
	700,0
	108,4
	808,4
	700,0
	108,4

	1.1.
	Реконструкция водопроводных сетей с. Русское Куйбышевского района Ростовской области
	км.
	1,300
	1,300
	808,4
	700,0
	108,4
	808,4
	700,0
	108,4

II. Перечень завершенных в течение года мероприятий  Муниципальной долгосрочной целевой программы модернизации объектов коммунального комплекса Куйбышевского сельского поселения на 2011-2014 годы
Отремонтировано 1,300 километра водовода.
                  Глава Куйбышевского

                  сельского поселения
И.И. Хворостов